
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ  ΙΔΡΥΜΑ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

Τέρμα Μαγνησίας    621 24  ΣΕΡΡΕΣ

              Σέρρες      28/8/2014   
Αριθμ.  Πρωτ.   192           

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Θέμα: «Συγκρότηση  της  Διεύθυνσης της Σχολής Διοίκησης  και  Οικονομίας 
του Τ.Ε.Ι.  Κεντρικής  Μακεδονίας»

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Διευθυντής  της  Σχολής  Διοίκησης και  Οικονομίας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 9, παράγραφος 8, του Ν.4009/2011 όπως αυτό 
τροποποιήθηκε  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  3,  παράγραφος  5  και  6,  του 
Ν.4076/2012  σχετικά  με  τη σύνθεση  της  Διεύθυνσης της  Σχολής.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 12, παράγραφος 2, του Ν.4076/2012.
3. Το αριθμ. 102/05-06-2013 Π.Δ. (ΦΕΚ 136, τ.Α΄) «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. 
Σερρών  σε  Τ.Ε.Ι.  Κεντρικής  Μακεδονίας  –  Συγχώνευση  –Κατάργηση 
Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι.  Κεντρικής Μακεδονίας».
4. Την αριθμ.  πρωτ.  2711/10-07-2014 (ΦΕΚ 437/22-07-2014)   Πράξη  του 
Προέδρου  του  ΤΕΙ  Κεντρικής   Μακεδονίας   με   την  οποία  διορίστηκε 
Διευθυντής της  Σχολής Διοίκησης  και  Οικονομίας  ο  Κεχρής  Ευάγγελος, 
Καθηγητής πρώτης βαθμίδας.
5. Την  αριθμ.  πρωτ.  161/03-07-2014  Διαπιστωτική   Πράξη  του  Διευθυντή 
της  Σχολής Διοίκησης  και  Οικονομίας  του ΤΕΙ Κεντρικής  Μακεδονίας,  για 
την  εκλογή   του   Αθανάσαινα   Αθανασίου   του   Λουκά,    Αναπληρωτή 
Καθηγητή,  ως  Προέδρου του  Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων.
6. Την   αριθμ.  πρωτ.  2864/21-07-2014  Απόφαση  του  Προέδρου  του  ΤΕΙ 
Κεντρικής  Μακεδονίας,  για τον ορισμό του  Κύδρου Δημητρίου του Ανδρέα, 
Επίκουρου   Καθηγητή,  ως  Προέδρου  του  Τμήματος  Λογιστικής  & 
Χρηματοοικονομικής. 
7. Την  αριθμ.  πρωτ.  2864/21-07-2014  Απόφαση  του  Προέδρου  του  ΤΕΙ 
Κεντρικής   Μακεδονίας,   για  τον   ορισμό του   Τριανταφύλλου  Δημήτριου, 
Καθηγητή,  ως  Προέδρου του Τμήματος Διοίκησης Συστημάτων Εφοδιασμού.
8. Το αριθμ. πρωτ. 191/28-08-2014  έγγραφο του Συλλόγου  σπουδαστών, 
σύμφωνα  με  το  οποίο  εκπρόσωπος  των  σπουδαστών  στη  Διεύθυνση  της 



Σχολής Διοίκησης  και   Οικονομίας   ορίσθηκε η Ζαμπάκου Αλεξάνδρα του 
Χαραλάμπους, σπουδάστρια του Τμήματος Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής, 
με αναπληρωτή τον Παπαδόπουλο  Γεώργιο του Αντωνίου,  σπουδαστή του 
Τμήματος Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

συγκροτούμε  την Διεύθυνση της Σχολής Διοίκησης  και  Οικονομίας  του Τ.Ε.Ι. 
Κεντρικής  Μακεδονίας,  για το ακαδημαϊκό έτος 2014-15 (από 01-09-2014  μέχρι 
31-08-2015)  ως  εξής : 

Πρόεδρος

•  Κεχρής  Ευάγγελος,   Καθηγητής πρώτης βαθμίδας,  Διευθυντής  της Σχολής 
Διοίκησης  και  Οικονομίας

Μέλη

•  Τριανταφύλλου  Δημήτριος,  Καθηγητής, Πρόεδρος του Τμήματος Διοίκησης 
Συστημάτων Εφοδιασμού

• Αθανάσαινας Αθανάσιος,  Αναπληρωτής  Καθηγητής,  Πρόεδρος του Τμήματος 
Διοίκησης  Επιχειρήσεων

•  Κύδρος   Δημήτριος,   Επίκουρος  Καθηγητής,  Πρόεδρος  του  Τμήματος 
Λογιστικής  και  Χρηματοοικονομικής

                                                 Εκπρόσωπος  Σπουδαστών

•  Ζαμπάκου  Αλεξάνδρα, σπουδάστρια   του  Τμήματος  Λογιστικής   και 
Χρηματοοικονομικής  εκπρόσωπος  σπουδαστών της  Σχολής (χωρίς δικαίωμα 
ψήφου)

Όταν   απουσιάζει  δικαιολογημένα  τακτικό  μέλος  της  Διεύθυνσης  συμμετέχει  ο 
αναπληρωτής του, όπως έχει ορισθεί αρμοδίως.

Γραμματέας  της  Διεύθυνσης  ορίζεται  ο  Καραδερμιτζόγλου   Κυριάκος, 
Προϊστάμενος της Γραμματείας της Σχολής Διοίκησης  και  Οικονομίας, κλάδου ΔΕ 
Διοικητικών – Γραμματέων.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  ΚΑΙ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΚΕΧΡΗΣ    ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ



Εσωτερική διανομή:
1.  Πρόεδρο Τ.Ε.Ι.
2.  Διεύθυνση  Διοικητικού  Οικονομικού
3.  Τμήμα Προσωπικού
4.  Τμήματα της Σχολής
5.  Μέλη  Διεύθυνσης  Σ.Δ.Ο.
6.  Σύλλογο Σπουδαστών  Σ.Δ.Ο.


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ


